GRUNBERG GmbH Warenprogramm HW 2024

KEDDD

GRUNBERG GmbH

Dradenauer Deichweg 3-5
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SABU Vororder-Programm HW24
Damenschuhe

<

GRUNBERG
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Photo

Brand

Style number

Type

Color

Upper
material

Lining

Sole

Insole

Saison

Q-ty in case

GroRengang

Sort. Verlauf

EK

VK

Bestellmenge /
Lots

TOTAL:

GRUNBERG

118568/06-06

low boots

khaki mix

Micropolytex/ox
ford

mesh

phylon/TPE

natural leather

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

25,80 €

79,95 €

GRUNBERG

118574/02-01

semi-height boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

2420 €

74,95 €

GRUNBERG

128543/10-01W

semi-height boots

black mix

oxford/faux
leather
Micropolytex

Decorative fur

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

24,80 €

74,95 €

GRUNBERG

128573/09-02W

low boots

mint

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

mesh

phylon/TPE

natural leather

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

24,60 €

74,95 €

GRUNBERG

128573/09-04W

low boots

jeans

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

mesh

phylon/TPE

natural leather

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

24,60 €

74,95 €

GRUNBERG

138515/04-01

low boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

outdoor textiles

phylon|/rubber

mesh

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

25,00 €

74,95 €

GRUNBERG

138515/17-01W

low boots

white

Micropolytex
(faux leather)

termotex GTH

phylon|/rubber

Termotex GNT

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

26,80 €

79,95 €

GRUNBERG

138516/28-01

low boots

black

Micropolytex
(faux leather)

Decorative fur

foam rubber

Termotex GNT-D

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

26,80 €

79,95 €

GRUNBERG

138516/28-02

low boots

white

Micropolytex
(faux leather)

Decorative fur

foam rubber

Termotex GNT-D

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

26,80 €

79,95 €

GRUNBERG

138547/09-02

semi-height boots

grey

oxford/faux
leather
Micropolytex

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

25,00 €

7495 €

GRUNBERG

138568/01-01

low boots

black mix

oxford/faux
leather
Micropolytex

mesh

phylon/TPE

natural leather

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

2420 €

74,95 €

GRUNBERG

138568/01-02

low boots

white mix

oxford/faux
leather
Micropolytex

mesh

phylon/TPE

natural leather

autumn

36-37-38-39-40-41

1-1-2-2-1-1

24,20 €

74,95 €
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GRUNBERG

138568/26-02

low boots

white

leather
Polyprotect
(PPL)/oxford

termotex GTH

phylon/TPE

Termotex GNT

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

24,00 €

7495 €

GRUNBERG

138574/01-01

semi-height boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

thermosave-D

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

2540 €

79,95 €

GRUNBERG

138574/18-01W

high boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

thermosave-D

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

26,20 €

79,95 €

GRUNBERG

138574/18-02W

high boots

white

oxford/faux
leather
Micropolytex

thermosave-D

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

26,20 €

79,95 €

GRUNBERG

138577/21-01

semi-height boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

thermosave-D

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

26,40 €

79,95 €

GRUNBERG

138577/21-02

semi-height boots

grey

oxford/faux
leather
Micropolytex

thermosave-D

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

26,40 €

79,95 €

GRUNBERG

138596/02-03

low boots

lilac

Micropolytex(fa
ux
leather)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

Termotex GNT

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

26,20 €

79,95 €

GRUNBERG

138596/02-04

low boots

grey

leather
Polyprotect
(PPL)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

Termotex GNT

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

24,80 €

74,95 €

GRUNBERG

138596/26-01W

low boots

black

Micropolytex
(faux leather)

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

27,60 €

84,95 €

GRUNBERG

138597/02-02

low boots

violet

Micropolytex(fa
ux
leather)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

mesh

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

2540 €

79,95 €

GRUNBERG

138597/02-04

low boots

grey

Micropolytex(fa
ux
leather)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

mesh

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

2540 €

79,95 €

GRUNBERG

148505/18-01

Boots

black

Micropolytex(fa
ux
leather)/oxford

natural wool

foam rubber

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

30,20 €

89,95 €

GRUNBERG

148515/04-03

low boots

grey mix

oxford/faux
leather
Micropolytex

outdoor textiles

phylon|/rubber

mesh

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

25,40 €

79,95 €

GRUNBERG

148515/17-02

low boots

pink

Micropolytex
(faux leather)

termotex GTH

phylon|/rubber

Termotex GNT

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

27,00 €

79,95 €

GRUNBERG

148546/14-02

low boots

grey

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

Decorative fur

phylon/TPE

Termotex GNT-D

autumn

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

26,40 €

79,95 €

GRUNBERG

148547/09-03

semi-height boots

light pink

oxford/faux
leather
Micropolytex

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1-2-2-1-

25,40 €

79,95 €




GRUNBERG

148568/14-04

low boots

black

leather
Polyprotect
(PPL)

Decorative fur

phylon/TPE

Termotex GNT-D

autumn

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

26,80 €

79,95 €

GRUNBERG

148573/14-02

low boots

off-white

Micropolytex
(faux leather)

Decorative fur

phylon/TPE

Termotex GNT-D

autumn

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

25,60 €

79,95 €

GRUNBERG

148573/15-02

semi-height boots

grey

oxford/faux
leather
Micropolytex

thermosave-D

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

27,00 €

79,95 €

GRUNBERG

148574/02-03

semi-height boots

pink

oxford/faux
leather
Micropolytex

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

25,60 €

79,95 €

GRUNBERG

148574/17-01

Boots

black

leather
Polyprotect
(PPL)/Micropol
ytex (faux
leather)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

31,00 €

94,95 €

GRUNBERG

148574/17-03

Boots

grey

leather
Polyprotect
(PPL)/Micropol
ytex (faux
leatherYoxford

outdoor textiles

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

31,00 €

94,95 €

GRUNBERG

148578/13-01

Boots

black

leather
Polyprotect
(PPL)/oxford

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

31,00 €

94,95 €

GRUNBERG

148578/13-05

Boots

grey

leather
Polyprotect
(PPL)/oxford

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

31,00 €

94,95 €

GRUNBERG

148596/26-04

low boots

camel

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

36-37-38-39-40-41

1

1-2-2-1-1

26,40 €

79,95 €

Konditionen:

Friheinteilungsrabatt:
Liefertermin:
Lieferbedingungen:

Mindestbestellmenge:

Mindestbestellwert:
Vororder:

10% Vororderrabatt auf alle Artikel aus SABU Empfehlungsprogramm HW24

August-September 2024
Lieferung frei Haus, wenn das Ordervolumen pro Liefertermin 1.500 € netto Ubersteigt.
8 Paar/1 Lot
1500 EUR Netto

pro Artikel:

gliltig bis 22.02.2024

Unterschrift Auftraggeber:

TOTAL:

0,00 €
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GRUNBERG

128153/10-01W

semi-height boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

Decorative fur

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

40-41-42-43-44-45-46

1-1-2-2-2-1-1

24,80 €

7495€

GRUNBERG

128153/10-02W

semi-height boots

grey

oxford/faux
leather
Micropolytex

Decorative fur

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

40-41-42-43-44-45-46

N

-1-2-2-2-1-1

24,80 €

7495 €

GRUNBERG

138100/01-01

low boots

navy

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

mesh

autumn

40-41-42-43-44-45-46

-1-2-2-2-1-1

26,20 €

79,95 €

GRUNBERG

138100/13-01

Boots

black

leather
Polyprotect
(PPL)/Micropol
ytex (faux
leather)/oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

-1-2-2-2-1-1

29,20 €

89,95 €

GRUNBERG

138100/13-02

Boots

grey

leather
Polyprotect
(PPL)/Micropol
ytex (faux
leather)oxford

outdoor textiles

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

-1-2-2-2-1-1

29,20 €

89,95 €

GRUNBERG

138151/15-01

semi-height boots

black

oxford/faux
leather
Micropolytex

natural wool

phylon|/rubber

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

-1-2-2-2-1-1

26,80 €

79,95 €

GRUNBERG

138153/07-05

Boots

khaki mix

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

-1-2-2-2-1-1

30,80 €

89,95 €

GRUNBERG

148153/07-03

Boots

light grey mix

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

N

1-2-2-2-1-1

31,20 €

94,95 €

GRUNBERG

148158/06-05

Boots

black

leather
(nubuck)
Polyprotect
(PPL)/oxford

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

N

-1-2-2-2-1-1

31,40 €

94,95 €

GRUNBERG

148158/06-08

Boots

khaki

leather
Polyprotect
(PPL)/oxford

natural wool

phylon/TPE

Termotex GNT-D

winter

10

40-41-42-43-44-45-46

N

-1-2-2-2-1-1

31,40 €

94,95 €

Unterschrift Auftraggeber:

TOTAL:

0,00 €
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